Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XXV сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2025 года					             	               № 36

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета
Эссойльского сельского поселения от 20.11.2025 года
№ 31 «Об установлении земельного налога на
территории Эссойльского сельского поселения»

	В целях устранения возникшей правовой коллизии, Совет Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Эссойльского сельского поселения от 20.11.2025 года № 31 «Об установлении земельного налога на территории Эссойльского сельского поселения»:
       - пункт 6 дополнить подпунктом 6.5. следующего содержания: «Решение XXXVII сессии Совета Эссойльского сельского поселения III созыва от 25 августа 2016 года № 25 «О внесении изменений в Решение XXXV сессии Совета Эссойльского сельского поселения III созыва от 14 июня 2016 года № 16 «Об установлении земельного налога на территории   Эссойльского сельского поселения».
        2. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.
        3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наша жизнь».
 4. Настоящее Решение довести до сведения Министерства финансов Республики Карелия и Управления Федеральной налоговой службы по Республике Карелия.

И.о. Председателя Совета
Эссойльского сельского поселения    -                                                                 Р.А.Волков

Глава Эссойльского сельского поселения    -                                                      Л.А.Паюсова
_______________________________________________________________________________
Разослать: дело – 1, ФО – 1, Министерство финансов РК – 1, Управление Федеральной налоговой службы по РК – 1, Редакция газеты «Наша жизнь»- 1.

image1.png